Indice
Contenido� Página
Características� 1
Datos para el pedido� 2
Tipos preferentes� 3
Datos para el pedido: elemento de conmutación electrónico
para indicador de mantenimiento� 4
Conectores según IEC 60947-5-2� 4

Indicar presión de conmut. 5,0 bar [72,5 psi]
350 PSF  00 V5,0
Ejemplo de pedido:
350PSFN0063-PWR10B00-V5,0-M
N.º de material: R928026491
del filtro
del elemento filtrante
Ejemplo de pedido:
2.0063 PWR10-B00-0-M
N.º de material: R928006710
Elemento filtrante
Tipo de construcción	 = 2.
Tamaño nominal
PSFN…	 = 0040 0063 0100 0160
	 0250 0400 0630 1000
PSF…	 = 0130 0150
Malla filtrante en µm
nominales
Malla de acero inoxidable, limpiable
G10, G25, G40, G100	 = G…
absoluto (ISO 16889)
Microglas, no lavable
PWR3, PWR6, PWR10, PWR20	 = PWR..
Presión diferencial
Diferencia de presión máx. admisible del elemento filtrante
30 bar [435 psi], con válvula bypass 7 bar [102 psi]	 = A
330 bar [4786 psi], sin válvula bypass	 = B
2.  0
Junta
M =	 Junta NBR
V =	 Junta FKM
Válvula bypass
0 =	 Para elemento filtrante siempre 0
Versión del elemento
0… =	 Pegamento estándar T = 100 °C [212
°F]
…0 =	 Material estándar
Otras versiones (materiales de filtro, conexiones, …) están disponibles a pedido.
Hydraulics | Hengst Filtration GmbHRS 51419/06.23 | 350PSFN0040 - 1000; 350PSF0130, 0150 3/16